
Pachet consumabile si piese de schimb

I.D.: 57563079

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 857,58 RON - 857,58 RON

Descriere: PILA 4.8 MM-4 buc x 5,99 lei = 23,93 lei, PILA LATA 6 buc x 16,76 lei = 100,56 lei, FIR NYLON STIHL 2.7MMX347- 1041m(3 role) x 0,56 lei = 582,96 lei, BUJIE (FS240) = 6buc X 9,58 lei = 57,48 lei , BUJIE (HS82T)-5 buc X 9,58 lei = 47,90 lei, FILTRU AER-1 buc x 16,81 lei, VIZIERA CU PLASA -1 buc x 27,94 lei
